



خبر

پایه‌ها منتظر وعده درویش

پرداختی به ۵۰ درصد می‌رسد؟

تیم فوتبال نوجوانان پرسپولیس به مقام قهرمانی لیگ برتر تهران رسید تا جشن قهرمانی این تیم با وعده رضا درویش مدیرعامل باشگاه همراه باشد. مدیرعامل سرخ‌پوشان در جشن قهرمانی نوجوانان قول داد طی هفته جاری ۳۰ درصد دیگر از قرارداد آنها را واریز می‌کند تا میزان دریافتی آنها به ۵۰ درصد برسد. ۳۰ درصد پیش‌بینی شده از مبلغ واریزی به حساب اعضای تیم‌های پایه در مجموع حدود دو میلیارد تومان است که شامل تمام تیم‌های پایه خواهد بود. طبق قانون مصوب در رده‌های پایه فوتبال کشور بازیکنان و مربیانی که نتوانند نیمی از مبلغ قرارداد خود را دریافت کنند خواهند توانست به باشگاه‌های دیگر منتقل شوند که این موضوع شامل حال بازیکنان پایه پرسپولیس می‌شود. با این حال محسن خلیلی مدیر تیم‌های پایه، قرارداد بازیکنان مد نظرش را تمدید کرده است تا نگرانی بابت جدایی این بازیکنان نداشته باشد.

احتمال پرداخت پاداش برای برد دربی

مذاکره مثبت درویش با بازیکنان

مدیرعامل سرخ‌پوشان پایتخت که یکشنبه شب همراه حسین بادامکی در اردوی پرسپولیس حاضر شده بود با بازیکنان تیم صحبت کرد تا نشان دهد برخلاف گذشته قرار نیست در روزهای بی‌پولی غیبت داشته باشد. درویش در گفت‌وگو با بازیکنان با تجربه پرسپولیس بار دیگر وعده خود مبنی بر پرداخت مطالبات تیم قبل از بازی با استقلال در ۲۳ اسفندماه سال جاری را تکرار کرد. او قصد دارد حدود ۱۲ تا ۱۵ درصد دیگر از قرارداد اعضای تیم را پرداخت کند تا واریزی آنها را ۵۰ درصد از رقم قراردادهای فصل جاری کند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تصمیم دارد برای برد احتمالی پرسپولیس مقابل استقلال نیز پاداش ویژه‌ای را طبق مصوبه هیأت مدیره تعیین کرده و به طور نقد در اختیار آنها قرار دهد تا اینگونه روحیه آنها افزایش پیدا کند.

بازگشت عنایت‌زاده به تمرین

علیرضا عنایت‌زاده هافبک جوان پرسپولیس که ابتدای فصل دچار پارگی رباط صلیبی شد و جراحی کرد اکنون شرایط حضور در تمرینات گروهی را پیدا کرده است تا با تأیید کادر پزشکی به جمع بازیکنان بزرگسال اضافه شود. سرمربی برزیلی برای جوانگرایی در تیمش نیز راهی را پیش می‌رود که گل محمدی در زمان حضورش به عنوان سرمربی سرخ‌پوشان برنامه‌ریزی داشت. ویرا قصد دارد بازیکنان جوان را همچنان از تیم‌های پایه باشگاه به تمرینات بزرگسالان بیاورد تا اینگونه برنامه بازیکن سازی را برای این باشگاه ادامه دهد. سرمربی سرخ‌پوشان پایتخت تصمیم دارد نقرات جوان تیمش را رفته رفته به لیست ۱۸ نفره این تیم برای هر بازی اضافه کند تا علاوه بر سوگی نقراتی همچون عنایت‌زاده و خدادادی جو‌حضور در لیگ برتر را لمس کنند.

خبری از آنالیزور نیست

با اینکه هفته قبل گفته شد یک آنالیزور ایرانی به کادر فنی پرسپولیس اضافه شده اما همچنان خبری از آنالیزور جدید برای این تیم نیست. ویرا با توجه به اهمیت شناخت از حریفان پرسپولیس دنبال گزینه داخلی است اما هنوز فرد مناسبی برای کمک به او و مهرداد خانیان پیدا نشده است.



احمد آل‌نعمه

برای اوسمار کری نخواهد

احمد آل‌نعمه مدافع اسبق تیم‌های نفت و فولاد که سابقه سال‌ها حضور در میادین فوتبال را دارد چند مدتی است به عنوان سرمربی فولاد مشغول به کار است. در این رابطه آل‌نعمه در خصوص اوسمار گفته که برای همه مربیان احترام خاصی است اما بر این نکته تأکید کرده که پیش از بازی مقابل پرسپولیس برای سرمربی برزیلی هیچ کرای نمی‌خواند چون دوره اینگونه مسائل گذشته است.



رضا نوروزی:

دو مهاجم کافی نیست

رضا نوروزی یکی از مهاجمان اسبق پرسپولیس که سابقه آقای گل در فوتبال ایران را در کارنامه بازیگری‌اش دارد در خصوص خط حمله پرسپولیس گفت: خوشحالم که عیسی به تیم بازگشت بازیکنی که یک تمام‌کننده خوب است و می‌تواند خیلی به تیم در امر گلزنی کمک کند اما جدا از عیسی و یک بازیکن جوان دیگر که در خط حمله حضور دارند پرسپولیس به یک مهاجم خوب دیگر هم برای خط حمله‌اش نیاز دارد.



حسین کعبی

نشستن روی نیمکت فولاد مقابل پرسپولیس

اینگونه که از تیم فولاد خبر می‌رسد این احتمال وجود دارد که بازیکن سابق پرسپولیس که سابقه حضور در تیم فولاد را هم در کارنامه بازی‌اش دارد برای بازی تیم اهوازی در تهران مقابل پرسپولیس روی نیمکت فولاد بنشیند. اینطور که گفته شد احمد آل‌نعمه در نامه‌ای به مدیرعامل باشگاه خواهان حضور کعبی در کادر فنی تیم فولاد شده و منتظر پاسخ مدیریت فولاد در این رابطه است.

کارگر: اورونوف و عبدالکریم حسن بهترین خریدهای پرسپولیس بودند

امیدوارم تصمیمات

VAR در دربی ۱۰۳

مشکوک نباشد

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

عباس کارگر پیستون چپ اسبق پرسپولیس که در اواخر دهه ۵۰ و دهه ۶۰ برای پرسپولیس بازی‌های خوبی ارائه می‌داد و سرعت و نفوذهای زیادش در یاد هواداران قدیمی پرسپولیس باقی مانده در خصوص پرسپولیس این فصل با توجه به تغییراتی که در این تیم به وجود آمده نقطه نظرات فنی خودش را ارائه می‌دهد و ابراز امیدواری بالای خودش نسبت به تیم پرسپولیس با توجه به قدرت بالایی که این تیم پیدا کرده ارائه می‌دهد. در رابطه با خریدهای پرسپولیس چه نظری دارید؟ از خریدهای پرسپولیس خیلی خوشحال شدم چون واقعاً سرمربی تیم بر اساس کمبودهایی که داشته بازیکنان داخلی و خارجی خوبی را به خدمت گرفته است. در این رابطه شاید دو بازیکن خارجی پرسپولیس یعنی اورونوف و عبدالکریم حسن را جزو بهترین خریدهای پرسپولیس می‌دانم، دو بازیکنی که در پست‌های وینگر و دفاع چپ واقعاً بهترین هستند و در همان بازی مقابل ذوب‌آهن که بازی کردند نشان دادند واقعاً به لحاظ بدنی و فنی از توانایی خیلی بالایی برخوردارند. پرسپولیس در این دو منطقه و چند پست دیگر مانند هافبک میانی و چند پست دیگر هم نیاز به جذب بازیکن داشت که خوشبختانه بازیکنانی مانند خدابنده‌لو و چند بازیکن جدید دیگر هم گرفته شد که من فکر می‌کنم از هر لحاظ تیم کامل شد.

در رابطه با خط حمله فکر نمی‌کنید که

پرسپولیس نیاز به جذب بازیکن داشت؟

پرسپولیس در پست مهاجم بازیکن جوانی را از فجر سپاسی جذب کرده که شنیده‌ام بازیکن خوب و توانایی است که با توجه به این مسئله امیدوارم در پرسپولیس و در خط حمله بتواند مؤثر و مفید واقع شود اما در هر حال اگر اوسمار یک مهاجم دیگر هم جذب کند حتماً شرایط خط حمله با وجود عیسی و بازیکن جوان مانند بقیه پست‌ها خیلی خوب خواهد شد و در این منطقه هم تیم پرسپولیس از پشتوانه خیلی خوبی برخوردار خواهد شد.

برای بازی مقابل فولاد و پس از آن دربی ۱۰۳

چه پیش‌بینی‌ای دارید؟

پرسپولیس از شرایط فنی و روحی روانی خوبی برخوردار است و با شرایطی که دارد به نظرم از سد فولاد می‌گذرد. تیم اهوازی تغییراتی بعد از مربی

خارجی در روش بازی و سیستم بازی‌اش داشته اما به نظرم این تیم در ورزشگاه آزادی حریف پرسپولیس نخواهد شد و قطعاً برنده بازی و سه امتیاز پرسپولیس خواهد بود. خود من هم اینگونه بودم که در تمام بازی‌ها با تمام وجود بازی می‌کردم چون اعتقاد داشته و دارم که هر بازی شرایط خاص خودش را دارد و امتیاز هر بازی با بازی دیگر تفاوتی ندارد، در همین دلیل هم در هر بازی بازیکن باید با همه وجود تلاش کند و برای دربی هم واقعاً هیچ استرسی نداشتم چون معتقد بودم بازیکن باید در هر بازی از تمام توانایی‌اش استفاده کند و توان فنی و قدرت روحی، روانی بالایش را در بازی بزرگ هم به خوبی نشان دهد. پرسپولیس هم چند بازیکن سه خطاره دارد اما با هوشمندانه بازی کردن و بی‌محابا بازی کردن نمی‌کنم مشکل خاصی برای بازیکنان سه خطاره در بازی مقابل فولاد و دربی به وجود آید و ما بتوانیم با همه قدرت مقابل استقلال در دربی بازی کنیم.

پیش‌بینی‌تان از پرسپولیس برای دربی ۱۰۳ چیست؟ استقلال تیمی است که روی سیستم دفاعی استفاده از ضربات ایستگاهی و ضد حمله خوب کار می‌کند و با توجه به بلندی قامت بازیکنان خط حمله‌اش باید مراقب ضربات ایستگاهی رقیب باشیم و خطایی در اطراف محوطه جریمه مرتکب نشویم تا به رقیب فرصت استفاده از ضربات ایستگاهی ندهیم. پرسپولیس تیم بهتری است و به نظرم اگر اتفاق خاصی رخ ندهد قطعاً پرسپولیس برنده بازی بزرگ فصل خواهد شد و سه امتیاز حساس را کسب کرده و فاصله امتیازی‌اش را با رقیب جبران خواهد کرد، دیداری که با توجه به شرایط امتیازی دو تیم واقعاً برای تیم‌ها به لحاظ امتیازی ارزش شش امتیازی دارد.

این بار هم قرار است دربی با وجود VAR برگزار شود؟ در دربی قبل به نظرم داوران VAR خوب کار نکردند و صحنه‌ای مشکوک را به سود استقلال پنالتی اعلام کردند، صحنه‌ای که دیدیم بعد از دربی هم بعضی از کارشناسان اعلام کردند که مدافع پرسپولیس خطای پنالتی را مرتکب نشده است اما با وجود این استقلال با همان پنالتی سه امتیاز پرسپولیس را تبدیل به یک امتیاز کرد، امتیازی که در وقت‌های تلف شده برای تیم رقیب به دست آمد. این بار اما به نظرم پرسپولیس بازنده دربی نخواهد بود و به رقیبش باج نخواهد داد و همانطور که گفتم اگر اتفاق خاصی نیفتد پرسپولیس برنده دربی خواهد بود و کام مهمان را با پیروزی در دربی برای تکرار قهرمانی‌اش برخواهد داشت.



شاه‌محمدی: در لیگ یک زیاد جادو و جنبل دیدم

با VAR یا بدون VAR استقلال را می‌بریم



چگونه ارزیابی می‌کنید؟

بازی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود و به نظرم با توجه به حضور تماشاگران و شرایطی که پرسپولیس دارد شاگردان اوسمار با روحیه بالا و ارائه بازی برتر از سد تیم فولاد هم می‌گذرند تا با روحیه بالا خودشان را آماده مصاف با استقلال در دربی سازند.

پرسپولیس سه بازیکن سه خطاره دارد که هر سه هم بازیکنان تأثیرگذاری برای دربی هستند، این موضوع تأثیری برای بازی

بازیکنان پرسپولیس در مقابل فولاد ندارد؟ به نظرم اوسمار مربی ترسویی نیست و برایش فرقی ندارد چه بازیکنی قرار است بازی کند و به نظرم نسبت به یحیی از این حیث مربی با دل و جرأتی محسوب می‌شود ضمن اینکه به نظرم فرق بزرگ تیم اوسمار و یحیی در این است که ما در زمان سرمربی قبلی هم مالکیت تیم را در اختیار داشتیم اما با وجود این نمی‌توانستیم موقعیت زیادی خلق کنیم، در حالی که تیم فعلی اوسمار علاوه بر در اختیار داشتن مالکیت واقعاً در امر خلق موقعیت خیلی بهتر از مربی قبلی عمل می‌کند که این امر را مزیت بزرگ تیم اوسمار می‌دانم.

زمان بازیگری شما هم اتفاقات جادو و جنبل مانند اتفاقی که در رختکن پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن به وجود آمد وجود داشت؟!

این مسائل یکسری خرافات است و به نظرم هیچ تأثیری در بازی یک تیم قوی ندارد. زمان خود ما هم چنین مسأله‌ای وجود نداشت چون ما آنقدر در پرسپولیس پر قدرت بازی می‌کردیم که در همه بازی‌ها هم موفق می‌شدیم و مسائل جادو و جنبل هم زمان ما وجود نداشت، هر چند زمانی که در لیگ یک مربیگری می‌کردم از مسائل جادو و جنبل زیاد می‌دیدم. در خصوص ربیعی هم باید بگویم شاید آنها چنین نوشته‌هایی را درون رختکن گذاشتند و فکر نمی‌کنم سرمربی تیم ذوب‌آهن اهل چنین مسائلی باشد، ضمن اینکه اعتقاد دارم زمانی که شما کیفیت فوتبال‌تان را بالا ببرید هیچ تیمی با هیچ حربه‌ای موفق به پیروزی نخواهد شد. در خصوص دربی که قرار است با VAR برگزار شود چه نظری دارید؟

بار قبل به نظرم VAR به فریاد تیم رقیب رسید، صحنه‌ای که واقعاً مشکوک بود. در بازی استقلال مقابل سپاهان هم به نظرم استقلال از داوری سود برد چون یک پنالتی صد درصد به سود سپاهان گرفته نشد اما با VAR یا بدون VAR پرسپولیس برنده دربی خواهد بود و کمک داور دربی هم نمی‌تواند به داد تیم رقیب برسد.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

جمشید شاه‌محمدی مهاجم سرزن سابق پرسپولیس و تیم ملی از شرایط فنی این تیم با مربیگری اوسمار ابراز رضایت می‌کند و معتقد است پرسپولیس اگر با همین شرایط پیش برود قطعاً قهرمان خواهد شد. شاه‌محمدی تفاوت مهمی در سبک بازی پرسپولیس با سرمربی فعلی را با سرمربی قبلی این تیم ابراز می‌دارد که آن را مسأله‌ای مهم و تأثیرگذار در موفقیت‌های اخیر اوسمار و تیمش می‌داند.

شرایط اخیر پرسپولیس را با سرمربی فعلی‌اش برای این تیم چگونه ارزیابی کردید؟

پرسپولیس تبدیل به تیم خیلی خوبی شده و در حمله قدرت خیلی خوبی پیدا کرده و به گونه‌ای حمله می‌کند که بازیکنان پرسپولیس مانند برزیلی‌ها بازی می‌کنند. من با توجه به بازی‌ای که از تیم پرسپولیس دیدم به نظرم اوسمار شرایط فنی خیلی خوبی را در تیمش به وجود آورده و با انگیزه بالایی در تیمش کار می‌کند، به همین دلیل تیمش خیلی سرحال است و در شرایط خوبی به لحاظ فنی و روحی روانی قرار دارد و روی دور برد پیروزی و موفقیت افتاده است.

قبلاً در تیم بادران مربی ابوالفضل بابایی؛ مهاجم جوان و جدید پرسپولیس بودید، با وجود این فکر می‌کنید این بازیکن می‌تواند در تیم پرسپولیس جواب دهد؟ بابایی به لحاظ فنی بازیکن خیلی خوبی است و به لحاظ فنی در امر دریبل‌زنی با توجه به سرعت خوب و تکنیک بالایی که دارد حتماً می‌تواند موفق شود، هر چند باید در تیم بزرگی مانند پرسپولیس این بازیکن جوان، اعتماد به نفس خودش را بالاتر ببرد که در این صورت حتماً موفق خواهد شد و کم‌کم قادر است برای تیم پرسپولیس در فاز تهاجمی مؤثر واقع شود و در صورت جا افتادن در ترکیب کم‌کم جای شهاب را هم در پرسپولیس پر کند، هر چند این امر نیاز به زمان دارد و باید تجربه‌اش را بیشتر سازد.

در خصوص خریدهای خارجی و بازیکنان دیگر پرسپولیس چه صحبتی دارید؟ اورونوف و عبدالکریم حسن بازیکنان خیلی خوبی نشان دادند و به نظرم خریدهای پرسپولیس بسیار خوب و مؤثر بودند و قادرند در تیم‌شان بسیار مهم و تأثیرگذار واقع شوند و اثرات این بازیکنان را در بازی‌های آتی پرسپولیس بیشتر احساس خواهیم کرد. دیدار قبل از بازی پرسپولیس مقابل تیم فولاد که دیدار قبل از دربی خواهد بود را